
ZARZĄDZENIE NR RG. 0151. 123. 2012
WÓJTA GMINY ŁONIÓW

z dnia 8 października 2012 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) Wójt Gminy Łoniów 

Zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy uchwalonym Uchwałą Rady Gminy Łoniów Nr XVII/ 89 / 2012 z dnia 19 stycznia 
2012 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Łoniów na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 3 830 zł i zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę - 3 290 
zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 3 830 zł i zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 3 290 
zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę - 2 570 zł i zmniejsza się dochody budżetu o kwotę - 3290 zł, 
zwiększa się wydatki budżetu o kwotę - 2 570 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 3 290 zł, związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. O wprowadzonych zmianach do budżetu Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Łoniów 

Szymon Kołacz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 października 2012 r.

Poz. 2878



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr RG. 0151. 123. 2012 z dnia 08 września 2012

Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 765 292,00 540,00 765 832,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 692,00 540,00 57 232,00

2010 56 692,00 540,00 57 232,00

852 Pomoc społeczna 3 450 211,00 0,00 3 450 211,00

85212 2 825 131,00 - 3 290,00 2 821 841,00

2010 2 808 131,00 - 3 290,00 2 804 841,00

85213 23 870,00 3 290,00 27 160,00

2010 13 263,00 2 030,00 15 293,00

2030 10 607,00 1 260,00 11 867,00

Razem: 26 283 861,60 540,00 26 284 401,60

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2878



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr RG. 0151. 123. 2012 z dnia 08 września 2012

Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 884 611,00 540,00 3 885 151,00

75011 Urzędy wojewódzkie 173 126,00 540,00 173 666,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 540,00 23 540,00

852 Pomoc społeczna 4 001 904,00 0,00 4 001 904,00

85212 2 818 131,00 - 3 290,00 2 814 841,00

3110 Świadczenia społeczne 2 723 786,00 - 3 290,00 2 720 496,00

85213 23 870,00 3 290,00 27 160,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 870,00 3 290,00 27 160,00

Razem: 31 001 362,60 540,00 31 001 902,60

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2878



Załacznik nr 7 do uchwały Rady Gminy 
nr XVII/89/2012 z dnia 19 stycznia 2012 r.

Załącznik nr 3 do zarządzenia 
nr RG 0151.123.2012 z dnia  8 października 2012 r.

w  złotych

Dział Rozdział §

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:

§

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 4210
4430

750 75011 2010 4010
4040
4110
4120

751 75101 2010 4210
852 85212 2010 3110

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4280 450 450
4300
4410
4430 500 500
4440
4700

852 85213 2010 4130

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w  2012 r.

Dotacje 
ogółem

Wydatki
na 2012 r. Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
Dotacje 

na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

96 692 96 692 1 896 1 896
94 796 94 796

57 232 57 232 45 012 45 012
3 200 3 200
7 820 7 820
1 200 1 200

1 302 1 302 1 302 1 302
2 804 841 2 804 841 2 720 496 2 720 496

50 000 50 000
4 000 4 000
8 300 8 300
1 400 1 400
1 000 1 000
2 500 2 500

9 800 9 800
1 600 1 600

2 400 2 400
2 395 2 395

15 293 15 293 15 293 15 293

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2878



Załacznik nr 7 do uchwały Rady Gminy 
nr XVII/89/2012 z dnia 19 stycznia 2012 r.

Załącznik nr 3 do zarządzenia 
nr RG 0151.123.2012 z dnia  8 października 2012 r.

852 85228 2010 4010
4110
4120 550 550

852 85295 2010 3110
Ogółem

26 400 26 400 22 400 22 400
3 450 3 450

26 100 26 100 26 100 26 100
3 027 860 3 027 860 3 027 860 148 332 132 932 2 746 596

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2878


	doc1
	doc1
	Arkusz1

		2012-10-26T12:52:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




